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Report to: Renfrewshire Council Housing and Community Safety Policy Board
Date of Meeting: 25th August 2015
Report by: Martin Gordon, Local Senior Officer ( LSO)

Scottish Fire and Rescue Service

Subject: Scottish Fire and Rescue (SFRS) Report

PURPOSE OF THIS REPORT

The purpose of this report is to inform the scrutiny board of Fire and Rescue performance and activities
during the 1% Quarter (April - May) 2015/16 Reporting period.

PERFORMANCE

2. A SFRS performance report is attached (Appendix A & B) to provide Elected Members with a Ward
analysis performance report which relates to a range of Fire & Rescue operational activities within
Renfrewshire during the April - May 2015/16 reporting period.

The information provided in this report and attached appendices continues to show reductions across a
range of fire related performance indicators; however it also identifies those areas where further
interventions are required for the remainder of this financial year in order to tackle those areas where
operational demand is highest.

The SFRS Local Senior Officer will be happy to meet with any Elected Members who wish to discuss
specific ward issues.

A summary of the report is detailed below:

a. Across the reporting period the numbers of All Non-Fatal Fire Casualties remained static at
a total of 5.

b. There was a slight increase in the number of incidents involving Deliberate Fire Raising
within the reporting period from 99 to 116.

c. There is a reduction of Accidental Primary Fires recorded from 52 to 39 over the reporting
period. This includes a reduction in Accidental Dwelling Fires from 40 to 28.

d. There was a slight increase in Non Domestic Fires from 9 to 11 over the reporting period.

e. The total number of Automatic False Alarms decreased slightly from 222 to 216.There was a
reduction in Malicious False Alarms from 10 to 4 over the reporting period.

f. Road Traffic Collisions reduced by 50% from 10 to 5.



PRIORITIES & INTERVENTIONS (2015/16)

3.

SFRS is committed to working in partnership with Community Planning partners in the public,
private, and voluntary sectors in order to work together for a safer Scotland. Strengthening our
relationship with and working in partnership to add value to our communities is critical to the
success of our strategy.

The following activities are illustrative of SFRS arrangements in terms of educational activities and
interventions:

a.

b.

Home Fire Safety Visits were delivered to 235 properties during the April-May period.

A review was undertaken of the 2014/15 Annual Operating Plan for SFRS within Renfrewshire
and the 2015/2016 Plan has been issued.

Fire Safety talks were delivered to all Renfrewshire Primary Schools for their respective Health
Weeks, and Home Safety Talks delivered to all S2 classes in Renfrewshire High Schools.

. SFRS Community Action Team participated in various 1 Day Fire Reach Courses aimed at

15year old pupils on the Extended New Horizon Program. The CAT Team also delivered Fire
Safety Awareness training to groups of Renfrewshire Foster Carers, and delivered joint Home
Fire Safety Visits with Social Services.

Partnership work continues with a range of organisations targeting fire safety advice at
individuals and groups. This includes Dykebar Hospital, YMCA, Housing Associations, women’s
guilds and day-care centres.

Following a pilot initiative delivered through the Renfrewshire Children’s Champions Board, a
series of Fire Reach courses have been delivered to young persons who are members of this
board. Further courses are scheduled during the coming months.

. SFRS Community Action Team continue to deliver safety advice for the following initiatives; Cut

it Out Road Safety Events, CookSafe initiative and Fire Setter intervention conducted on a
referral basis.

RECOMMENDATIONS

Housing and Community Safety Board members are asked to note the contents of this report and
its appendices.

Appendix A - Performance Report Q1 April 2015/16
Appendix B - Performance Report Q1 May 2015/16

| Date of Report: 15 July 2015 |
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Renfrewshire

W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde
Wards

Population*

174,310

Dwelllings*

83,166

Hectares

26,969

* Source: GROS - General Register Office for Scotland
(Mid yr est 2012)

Ward performance report

Report Period
Month
Apr

Report Type

Incidents/Casualties

DISCLAIMER
The figures included in this report are provisional and subject to change
as a result of quality assurance and review. The statistics quoted are
internal management information published in the interests of
transparency and openness.
The Scottish government publishes Official Statistics each year which
allow for comparisons to be made over longer periods of time.

Please ensure any external partners in receipt of these reports are aware
of this.
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Current month vs target* OR previous 3 yr rolling ave** (for period)

ID Key Performance Indicators Page Target
Ola All deliberate fires 3 AVE.
0lb All deliberate primary fires 4 AVE.
01bi All deliberate dwelling fires 5 AVE.
O1bii All deliberate other building fires 6 AVE.

01 biii All deliberate vehicle fires 7 AVE.
01biv All deliberate 'other' primary fires 8 AVE.

Olc All deliberate secondary fires 9 AVE.
Olci All deliberate secondary refuse fires 10 AVE.
Olcii All deliberate secondary 'other” fires | AVE.
02a All accidental fires 12 AVE.
02b All accidental primary fires 13 AVE.
02bi All accidental dwelling fires 14 DWELLING
02bii All accidental other building fires |5 AVE.
02biii All accidental vehicle fires 16 AVE.
02biv All accidental 'other' primary fires |7 AVE.
02c All accidental secondary fires 18 AVE.
02ci All accidental secondary refuse fires 19 AVE.
02cii All accidental secondary 'other fires 20 AVE.
03a Al fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) 21 AVE.
03ai All fatal fire casualties 22 CASUALTY
03aii Non-fatal fire casualties (excl. p/c's) 23 CASUALTY
03aiii Non-fatal fire casualties (incl. p/c's) 24 AVE.
03b All accidental dwelling fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) 25 AVE.
03bi All fatal accidental dwell. fire casualties 26 CASUALTY
03bii Non-fatal accidental dwell. fire casualties (excl. p/c's) 27 CASUALTY
03biii Non-fatal accidental dwell. fire casualties (incl. p/c's) 28 AVE.
04a Non domestic fires 29 NON DOM

5 Special Service - All 30 AVE.
05a Special Service - RTCs 31 AVE.
05b Special Service - Flooding 32 AVE.
05c Special Service - Extrication 33 AVE.
05d Special Service - Others 34 AVE.
06a Non-fatal casualties - RTCs 35 AVE.
06b Fatal casualties - RTCs 36 AVE.
10a False Alarms - All 37 AVE.
10c False Alarm - Malicious 38 AVE.
10d False Alarm - Equipment failure 39 AVE.
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All deliberate fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 13 7 8 3 0 ~—
Renfrew South & Gallowhill I5 I 13 2 4 TN
Paisley East & Ralston 7 7 5 6 4 N
Paisley North West 41 19 20 8 24 N
Paisley South 18 7 4 3 5 N
Paisley South West [ 14 3 3 TN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 18 12 43 17 13 N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 7 14 16 /\,,
Houston, Crosslee & Linwood 3 6 22 A
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 6 | 2 | | \,¥
Erskine & Inchinnan 7 6 13 3 7 — N\
Council area totals within LSO 146 104 151 58 73
Renfrewshire 146 104 I51 58 73 ~NL
East Renfrewshire 34 24 36 10 19 ~N-
Inverclyde 131 109 136 73 71 N
Renfrewshire % of LSO Total 46.9% 43.9% 46.7% 41.1% 44.8% SN

300 All deliberate fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 170 106 213 8l 90 ~ N\
W2 - Glasgow City 429 303 556 267 262 ~
W3 - South Lanarkshire 243 177 252 151 135 N
W4 - North Lanarkshire 341 227 524 210 320 ~ N~
WS5 - Ayrshire East / North / South 264 208 472 153 141 — N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 311 237 323 141 163 ~TN
W7 - Dumfries & Galloway 18 15 19 7 9 N\
Wé % of SDA Total 18% 19% 14% 14% 15% TN
Scotland 2862 1778 3067 1512 1952 VAN
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All deliberate primary fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 2 0 | 0 N~
Renfrew South & Gallowhill 4 | 2 0 0 N~
Paisley East & Ralston 4 0 | 0 | N
Paisley North West 5 0 0 | 4 N
Paisley South 2 I I | I AN
Paisley South West 0 | 3 0 0 N
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 8 0 | AN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 2 I I I 2 N\ /
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 | | J
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I I 0 N
Erskine & Inchinnan 0 | 0 N

Renfrewshire 19 9 16 5 10 NN
East Renfrewshire 10 4 I 0 | ~_
Inverclyde 9 4 5 5 4 N
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 52.9% 72.7% 50.0% 66.7% | N
40 All deliberate primary fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 19 29 10 10 10 N

W2 - Glasgow City 62 65 36 34 24 TN
W3 - South Lanarkshire 27 18 8 15 7 \/\
W4 - North Lanarkshire 44 30 23 15 16 ~—_
WS5 - Ayrshire East / North / South 23 I 16 14 7 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 38 17 22 10 15 N~
W7 - Dumfries & Galloway 6 4 5 4 4 N~
W6 % of SDA Total 17% 10% 18% 10% 18% NN
Scotland 391 262 214 203 206 ¥_
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All deliberate dwelling fires - number of Incidents

Renfrew North 0 0 0

o
o

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines

Renfrew South & Gallowhill | |

Paisley East & Ralston 0 I

A|JO| O

o | o

Paisley South

0
0
Paisley North West I 0
0
0

Paisley South West

Johnstone South, Elderslie & Howwood

PR

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank
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Erskine & Inchinnan

Council area totals within LSO 2 2 6 (0 7
Renfrewshire 2 2 6 0 7 Y4
East Renfrewshire I 2 [ 0 [ TN
Inverclyde I 3 0 | 3 /\/
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 28.6% 85.7% 0.0% 63.6% — N\

15 All deliberate dwelling fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 7 2 3 5 SN
W2 - Glasgow City 17 25 7 12 9 “N—
W3 - South Lanarkshire 3 4 | 6 3 —
W4 - North Lanarkshire 9 7 5 4 3 T~
W5 - Ayrshire East / North / South 4 2 5 4 2 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 4 7 7 | I —
W7 - Dumfries & Galloway 0 | 0 | | NS
Wé % of SDA Total 1'1% 13% 26% 3% 32% e N
Scotland 71 80 49 53 58 TN~
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All deliberate other building fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill | 0 | 0 0 AVANE
Paisley East & Ralston I 0 0 0 I N\ /
Paisley North West 0 0 0 0 0 —
Paisley South 2 0 0 I 0 N
Paisley South West 0 I 0 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 | /
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0 E—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 I 0 0 0 /N
Erskine & Inchinnan 0 | 0 0 0 N

Renfrewshire 4 3 | | 2 ™~~~

East Renfrewshire 3 | 0 0 0 -

Inverclyde 3 0 0 0 0 N\

Renfrewshire % of LSO Total 40.0% 75.0% 100.0% 100.0% 100.0% s
10 All deliberate other building fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
WI - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 4 3 4 | RN
W2 - Glasgow City 10 12 13 7 6 N\
W3 - South Lanarkshire 8 4 2 4 3 N —
W4 - North Lanarkshire 9 10 8 3 | TN
WS5 - Ayrshire East / North / South 6 3 3 8 3 ~__""\.
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 10 4 | | 2 S
W7 - Dumfries & Galloway 2 3 I I 0 i
W6 % of SDA Total 20% 10% 3% 4% 13% ~
Scotland 94 62 61 49 39 S——
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All deliberate vehicle fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15
Renfrew North | | 0 |

2015/16

o

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

o| o

Paisley East & Ralston

o | o

Paisley North West

Paisley South

Paisley South West
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Council area totals within LSO 6 3 | 3 (0]
Renfrewshire 6 3 | 3 0 S~
East Renfrewshire 3 | 0 0 0 -
Inverclyde 2 I 4 3 0 — T\
Renfrewshire % of LSO Total 54.5% 60.0% 20.0% 50.0% —\/\

I5 All deliberate vehicle fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 8 15 3 2 2 N
W?2 - Glasgow City 23 13 9 10 6 S~
W3 - South Lanarkshire 10 8 | 2 | TN
W4 - North Lanarkshire 13 8 4 Il ~__
W5 - Ayrshire East / North / South 9 5 3 I I S~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde I 5 5 0 \——\
W7 - Dumfries & Galloway 4 0 4 | N T —
Wé % of SDA Total 14% 9% 17% 21% 0% — \L
Scotland 124 74 43 56 55 S~
Created: 22/05/2015 - 11:19 7 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

All deliberate 'other' primary fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 I 0 0 0 /N
Renfrew South & Gallowhill 2 0 0 0 0 N\
Paisley East & Ralston 3 0 0 0 0 N\
Paisley North West 0 0 0 0 0 —
Paisley South 0 0 I 0 0 VN
Paisley South West 0 0 2 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 5 0 0 N\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | 0 0 | 0 O\
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 I /
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 0 0 0 0 N\
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

Council area totals within LSO 7 | 8 | |
Renfrewshire 7 | 8 I I NVANE
East Renfrewshire 3 0 0 0 0 \
Inverclyde 3 0 | | I \/—
Renfrewshire % of LSO Total 53.8% 100.0% 88.9% 50.0% 50.0% SN
10 All deliberate 'other' primary fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 6 3 2 I 2 S~
W2 - Glasgow City 12 15 7 5 3 TN
W3 - South Lanarkshire 6 2 4 3 0 N
W4 - North Lanarkshire 13 5 6 3 | SN
W5 - Ayrshire East / North / South 4 | 5 | | AN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 13 I 9 2 2 N~
W7 - Dumfries & Galloway 0 0 0 0 2 /

Wé % of SDA Total 24% 4% 27% 13% 18% N
Scotland 102 46 61 45 54 N—
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All deliberate secondary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 12 5 8 2 0 S~
Renfrew South & Gallowhill I 10 I 2 4 N
Paisley East & Ralston 3 7 4 6 3 VAN
Paisley North West 36 19 20 7 20 S—
Paisley South 16 6 2 4 N
Paisley South West I 13 2 3 TN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 18 I 35 17 12 N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 5 13 I5 6 TN
Houston, Crosslee & Linwood 3 22 A
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 5 2 I I No—
Erskine & Inchinnan 7 13 3 7 AN
Council area totals within LSO 127 95 135 53 63
Renfrewshire 127 95 135 53 63 ~NL
East Renfrewshire 24 20 35 10 18 — N
Inverclyde 122 105 131 68 67 ~
Renfrewshire % of LSO Total 46.5% 43.2% 44.9% 40.5% 42.6% \/\/

300 All deliberate secondary fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 151 77 202 71 80 ~ N\
W2 - Glasgow City 367 238 520 233 238 ~ N\
W3 - South Lanarkshire 216 159 244 136 128 ~ N
W4 - North Lanarkshire 297 197 501 195 304 AN
WS5 - Ayrshire East / North / South 24| 197 456 139 134 —
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 273 220 301 131 148 ~_
W7 - Dumfries & Galloway 12 I 14 3 5 N
Wé % of SDA Total 18% 20% 13% 14% 14% N
Scotland 2471 1516 2852 1309 1746 \/\/
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All deliberate secondary refuse fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 4 4 2 2 0 T
Renfrew South & Gallowhill 9 3 3 | | N
Paisley East & Ralston I 4 2 4 2 NN
Paisley North West 13 13 8 5 8 N
Paisley South 3 3 0 I 2 RN
Paisley South West 2 2 0 | 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 7 6 4 9 3 \/\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 2 8 9 4 2 ST N
Houston, Crosslee & Linwood | 2 3 2 0 /\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 0 0 0 0 N\
Erskine & Inchinnan 3 | 0 | | N —
Council area totals within LSO 46 46 31 30 19
Renfrewshire 46 46 31 30 19 CT—
East Renfrewshire 9 9 5 3 I T~
Inverclyde 44 37 24 Il 16 T~
Renfrewshire % of LSO Total 46.5% 50.0% 51.7% 68.2% 52.8% N

80 All deliberate secondary refuse fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 42 34 29 28 18 T
W2 - Glasgow City 202 132 145 122 76 S~
W3 - South Lanarkshire 108 90 50 61 60 T~
W4 - North Lanarkshire 141 101 82 74 60 ~_
WS5 - Ayrshire East / North / South 102 89 68 49 36 T~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 99 92 60 44 36 T
W7 - Dumfries & Galloway 5 6 6 0 3 RN
W6 % of SDA Total 14% 17% 14% 12% 12% T~
Scotland 1065 756 634 534 513 \
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All deliberate secondary 'other’ fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 8 | 6 0 0 NN
Renfrew South & Gallowhill 2 7 8 I 3 N
Paisley East & Ralston 2 3 2 2 I “S—
Paisley North West 23 6 12 2 12 N~
Paisley South 13 3 3 | 2 N
Paisley South West 9 I 2 2 3 TN
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 5 31 8 9 \/\_
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 3 5 6 2 4 TN~
Houston, Crosslee & Linwood 2 4 19 2 3 _/\.
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 4 0 2 I I No——
Erskine & Inchinnan 4 4 13 2 6 NG
Council area totals within LSO 8l 49 104 23 44
Renfrewshire 8l 49 104 23 44 ~_-
East Renfrewshire I5 I 30 7 17 AN
Inverclyde 78 68 107 57 51 \/X
Renfrewshire % of LSO Total 46.6% 38.3% 43.2% 26.4% 39.3% N\

150 Il deliberate secondary 'other’ fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 109 43 173 43 62 ~ N\
W2 - Glasgow City 165 106 375 Il 162 YA
W3 - South Lanarkshire 108 69 194 75 68 AN
W4 - North Lanarkshire 156 96 419 121 244 AN
WS5 - Ayrshire East / North / South 139 108 388 90 98 J\_
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 174 128 24| 87 112 NG
W7 - Dumfries & Galloway 7 5 8 3 2 ~__
W6 % of SDA Total 20% 23% 13% 16% 15% TNe—
Scotland 1406 760 2218 775 1233 \/\/
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All accidental fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 6 4 4 6 | ~—\
Renfrew South & Gallowhill 8 | 5 2 5 N~
Paisley East & Ralston 3 2 9 5 I A
Paisley North West 8 | 7 4 6 N~
Paisley South 3 0 | 3 I NN
Paisley South West 4 2 2 2 2 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 2 3 3 2 2 SN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 2 3 4 | | — N
Houston, Crosslee & Linwood | 2 | 3 2 /\/\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 3 0 I 0 I N
Erskine & Inchinnan 0 3 0 4 3 A
Council area totals within LSO 40 21 37 32 25
Renfrewshire 40 21 37 32 25 N T~
East Renfrewshire 5 8 14 16 10 S
Inverclyde 13 13 10 14 10 W\
Renfrewshire % of LSO Total 69.0% 50.0% 60.7% 51.6% 55.6% N~

60 All accidental fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 77 42 88 40 44 N\
W2 - Glasgow City 145 136 139 110 Ié TN
W3 - South Lanarkshire 48 40 58 48 35 ~— T
W4 - North Lanarkshire 45 34 95 4] 37 AN
WS5 - Ayrshire East / North / South 63 62 86 69 45 — T
WEé - Renfrewshire / & East / Inverclyde 58 42 61 62 45 AN
W7 - Dumfries & Galloway 46 31 54 27 44 ~ N\
W6 % of SDA Total 12% 11% 10% 16% 12% -
Scotland 1331 954 1454 1066 1192 \/\/
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All accidental primary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 6 4 3 4 | ~—
Renfrew South & Gallowhill 7 I 4 2 5 N~
Paisley East & Ralston 3 2 7 5 I — T
Paisley North West 7 | 7 4 6 NS
Paisley South 2 0 | 3 | RN
Paisley South West 4 2 2 2 I ~—
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 3 2 2 | M
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 2 I I I I N\
Houston, Crosslee & Linwood | 2 | 3 2 /\/\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 3 0 0 0 I \ ~
Erskine & Inchinnan 0 3 0 4 2 oVl
Council area totals within LSO 36 19 28 30 22
Renfrewshire 36 19 28 30 22 N~
East Renfrewshire 4 6 9 I 9 _—
Inverclyde 13 12 5 10 8 N
Renfrewshire % of LSO Total 67.9% 51.4% 66.7% 58.8% 56.4% N T—

40 All accidental primary fires - number of Incidents

30

20

10

0
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 39 24 33 24 27 N~
W2 - Glasgow City 128 15 93 9l 103 T~~~
W3 - South Lanarkshire 36 33 36 34 25 TN
W4 - North Lanarkshire 36 31 43 37 29 — T
WS5 - Ayrshire East / North / South 41 46 43 48 35 N\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 53 37 42 51 39 AN N
W7 - Dumfries & Galloway 21 14 22 16 20 NN
W6 % of SDA Total 15% 12% 13% 17% 14% ~
Scotland 764 672 680 669 659 \_\

Created: 22/05/2015 - 11:19 13 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

All accidental dwelling fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 4 3 | 2 I TN —
Renfrew South & Gallowhill 5 | 3 2 3 No—
Paisley East & Ralston 2 2 7 3 I _
Paisley North West 6 0 5 | 4 NN
Paisley South 2 0 0 3 I N
Paisley South West 3 I 0 I I N —
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 2 0 2 | NS
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch I 0 I I I N
Houston, Crosslee & Linwood 0 2 | 3 2 /\/\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 0 0 0 0 N\

Erskine & Inchinnan 0 2 0 3 | AN
Council area totals within LSO 25 13 18 2] 16

Renfrewshire 25 13 18 21 16 AN
East Renfrewshire 2 | 5 8 7 f
Inverclyde 10 6 5 9 6 NN
Renfrewshire % of LSO Total 67.6% 65.0% 64.3% 55.3% 55.2% TN
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 22 10 18 12 20 N~
W2 - Glasgow City 85 73 58 56 68 ~__~
W3 - South Lanarkshire 26 22 19 19 20 ~o
W4 - North Lanarkshire 21 19 28 23 18 T
WS5 - Ayrshire East / North / South 18 31 30 38 23 N\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 37 20 28 38 29 N
W7 - Dumfries & Galloway 8 5 7 8 I ~—
Wé % of SDA Total 17% 1'% 15% 20% 15% o
Scotland 420 405 378 386 401 \/
Created: 22/05/2015 - 11:19 14 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

All accidental other building fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | | 2 | 0 —
Renfrew South & Gallowhill I 0 0 0 2 ~ /
Paisley East & Ralston | 0 0 | 0 AN
Paisley North West | | | | | .
Paisley South 0 0 0 0 0 —_—
Paisley South West 0 I 0 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 | 0 0 N\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | | 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Council area totals within LSO 5 4 4 3 3
Renfrewshire 5 4 4 3 3 ~—__
East Renfrewshire I 4 3 I [ Al
Inverclyde 2 3 0 I I “N—
Renfrewshire % of LSO Total 62.5% 36.4% 57.1% 60.0% 60.0% N

5 All accidental other building fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 3 5 8 6 2 —T
W2 - Glasgow City 31 25 22 22 27 N~
W3 - South Lanarkshire 2 6 6 2 PN
W4 - North Lanarkshire 3 4 3 6 3 AN
W5 - Ayrshire East / North / South I 6 6 6 7 N\ _
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 I 7 5 5 T~
W7 - Dumfries & Galloway 4 2 7 4 | — T
Wé % of SDA Total 13% 20% 12% 9% 1'1% N
Scotland 154 136 153 144 136 N
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All accidental vehicle fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 0 0 | 0 ANEVZAN
Renfrew South & Gallowhill | 0 | 0 0 AVANE
Paisley East & Ralston 0 0 0 I 0 VAN
Paisley North West 0 0 I 2 I T
Paisley South 0 0 I 0 0 /N
Paisley South West 0 0 | | 0 VRN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | | 0 0 /N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood | 0 0 0 0 N\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 0 0 0 I \ /
Erskine & Inchinnan 0 | 0 | 0 /\/\

Council area totals within LSO 4 2 5 6 2
Renfrewshire 4 2 5 6 2 ~ N\
East Renfrewshire I 0 I 2 0 ~ \l
Inverclyde I 3 0 0 0 N
Renfrewshire % of LSO Total 66.7% 40.0% 83.3% 75.0% 100.0% \/\/
1o All accidental vehicle fires - number of Incidents
5
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 10 6 5 3 4 S~
W2 - Glasgow City I 14 12 Il 7 T
W3 - South Lanarkshire 6 8 9 8 3 T\
W4 - North Lanarkshire 10 8 10 8 8 AVANE
WS5 - Ayrshire East / North / South 8 7 4 3 2 TN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 6 5 6 8 2 =
W7 - Dumfries & Galloway 7 5 6 4 8 ~—_"
W6 % of SDA Total 10% 9% 12% 18% 6% —"\
Scotland 130 105 103 112 89 S
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All accidental 'other' primary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards

Renfrew North

2011712

0

o

2012/13

2013/14

0

2014/15

o

2015/16

o

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

Paisley East & Ralston

Paisley North West

Paisley South

0
0
0
0

0
0
0
0

Paisley South West

?

Johnstone South, Elderslie & Howwood

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

o|Oo| o

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

el Nl ol Noll No il No il Noll No i Ne)

Erskine & Inchinnan

oO|0O|o|Oo|o|]o|o|o|o|o

(=3 Nol Nl ol NeJ

=l =l Nl ol ol ol Nol Noi Nol N

il

Renfrewshire 2 0 | 0 | N~
East Renfrewshire 0 | 0 0 I A4
Inverclyde 0 0 0 0 | /
Renfrewshire % of LSO Total 100.0% 0.0% 100.0% 33.3% AVANS

4 All accidental 'other' primary fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 3 2 3 I T~
W2 - Glasgow City | 3 | 2 | YAV
W3 - South Lanarkshire 2 0 2 | 0 NN
W4 - North Lanarkshire 2 0 2 0 0 AVANE
W5 - Ayrshire East / North / South 4 2 3 I 3 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 2 I | 0 3 R/
W7 - Dumfries & Galloway 2 2 2 0 0 NG
W6 % of SDA Total 12% 9% 8% 0% 38% —
Scotland 60 26 46 27 33 N~
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All accidental secondary fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 | 2 0 __\
Renfrew South & Gallowhill | 0 | 0 0 AVANE
Paisley East & Ralston 0 0 2 0 0 N
Paisley North West I 0 0 0 0 N\
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 0 0 0 0 I /
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 0 | 0 | A AV
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 2 2 0 0 /N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0 E—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 0 N
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 | /

Renfrewshire 3 2 8 2 3 AN
East Renfrewshire | 0 4 4 0 \/_\
Inverclyde 0 | 4 4 2 S
Renfrewshire % of LSO Total 75.0% 66.7% 50.0% 20.0% 60.0% \/
20 All accidental secondary fires - number of Incidents
I5
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 27 6 46 12 10 ~ N
W2 - Glasgow City 17 21 45 19 13 e N
W3 - South Lanarkshire 10 4 19 10 7 -~ D —
W4 - North Lanarkshire 8 2 52 4 8 "
WS5 - Ayrshire East / North / South 18 14 34 13 7 — N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 4 3 16 10 5 T
W7 - Dumfries & Galloway 15 5 13 7 15 A avd
Wé % of SDA Total 4% 5% 7% 13% 8% S
Scotland 457 162 615 286 439 \/\/
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All accidental secondary refuse fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 I 0 0 7N
Renfrew South & Gallowhill 0 0 I 0 0 7N\
Paisley East & Ralston 0 0 2 0 0 N
Paisley North West I 0 0 0 0 N\
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 0 0 0 0 I /
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 0 0 0 0 N\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 I 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0
Council area totals within LSO 2 I 4 (0 I
Renfrewshire 2 | 4 0 | — NN\
East Renfrewshire | 0 0 4 0 J\
Inverclyde 0 0 0 0 | /
Renfrewshire % of LSO Total 66.7% 100.0% 100.0% 0.0% 50.0% - N\

8 All accidental secondary refuse fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 I 3 2 2 N —
W2 - Glasgow City 8 14 6 14 9 AN
W3 - South Lanarkshire 2 0 0 2 I N
W4 - North Lanarkshire | 0 | 0 5 -7
W5 - Ayrshire East / North / South 4 5 4 9 3 — "\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 3 I 4 4 2 7
W7 - Dumfries & Galloway 3 2 2 2 2 \

Wé % of SDA Total 12% 4% 20% 12% 8% ~
Scotland 128 58 97 99 162 ~—
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All accidental secondary 'other’ fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 2 0 VRN
Renfrew South & Gallowhill I 0 0 0 0 N\
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0
Paisley North West 0 0 0 0 0
Paisley South 0 0 0 0 0
Paisley South West 0 0 0 0 0
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 | 0 | AV
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 | 2 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0 E—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 0 N
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 | /
Council area totals within LSO | | 4 2 2
Renfrewshire | | 4 2 2 -
East Renfrewshire 0 0 4 0 0 /N
Inverclyde 0 | 4 4 | VRN
Renfrewshire % of LSO Total 100.0% 50.0% 33.3% 33.3% 66.7% N~

15

All accidental secondary 'other' fires - number of Incidents

SIS TS\ I\ I N SN TN N P N N N N N SN SN I I I I NI SN N N SN SN N RN
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 23 5 43 10 8 ~ N\
W2 - Glasgow City 9 7 39 5 4 L
W3 - South Lanarkshire 8 4 19 8 6 -
W4 - North Lanarkshire 7 2 51 4 3 _
WS5 - Ayrshire East / North / South 14 9 30 4 4 — N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde I 2 12 6 3 _
W7 - Dumfries & Galloway 12 3 [ 5 13 N avd
Wé % of SDA Total 1% 6% 6% 14% 7% —
Scotland 329 104 518 187 277 \/\/
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All fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 3 /
Paisley East & Ralston 0 0 3 0 0 7N
Paisley North West | 0 | 0 3 —
Paisley South 0 0 0 0 0 —
Paisley South West 2 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 | 0 | 0 VAVAN
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 2 0 RN
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0
Council area totals within LSO 3 | 4 3 6
Renfrewshire 3 | 4 3 6 ~
East Renfrewshire I 0 2 I I ~
Inverclyde 2 2 | 5 | AN
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 33.3% 57.1% 33.3% 75.0% —_

20 All fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number of Casualties
5
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5
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 6 3 3 2 7 ~—_/
W2 - Glasgow City 19 20 14 8 18 N
W3 - South Lanarkshire 7 5 4 0 3 T~
W4 - North Lanarkshire 10 2 10 4 6 N N
WS5 - Ayrshire East / North / South 7 3 8 I 7 ~ >
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 6 3 7 9 8 -~
W7 - Dumfries & Galloway 4 4 I 2 0 N
Wé % of SDA Total 10% 8% 15% 25% 16% ™
Scotland 116 94 106 79 84 NS~
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All fatal fire casualties - number of Casualties

Renfrewshire wards

Renfrew North

2011712

o
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o

o
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2014/15

o

2015/16

o

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

Paisley East & Ralston

Paisley North West

Paisley South

Paisley South West

Johnstone South, Elderslie & Howwood

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

Erskine & Inchinnan

oO|0O|Oo|Oo|o|]o|o|o|o|o

oO|0O|o|Oo|o|]o|o|o|o|o

=l =l Nol ol Noll No i Nol Noi Nol Ne)
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Renfrewshire 0 0 0 0 0 —_—
East Renfrewshire 0 0 0 0 0
Inverclyde | 0 0 0 0 AN
Renfrewshire % of LSO Total 0.0%

3 All fatal fire casualties - number of Casualties

2

|

° QO' S & eq \° \° PN \° \\ \\ NN N \\ \"' \'\' NN NN \"” SN \'” \"‘ \"‘ PN \”‘ \“’ o

F T F @ T I FF T IFFF E &
LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 0 0 0 0 N\
W2 - Glasgow City 0 0 0 0 0 —_—
W3 - South Lanarkshire 0 0 0 0 0 S—
W4 - North Lanarkshire 0 0 0 0 | /
WS5 - Ayrshire East / North / South 0 0 I 0 0 /N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde I 0 0 0 0 N\
W7 - Dumfries & Galloway 0 0 0 0 0 —_—
Wé % of SDA Total 50% 0% 0% AN
Scotland 3 3 2 2 5 —_
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Non-fatal fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 2 /
Paisley East & Ralston 0 0 3 0 0 7N
Paisley North West | 0 | 0 0 AVANE
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West I 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 | 0 | 0 VAVAN
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0
Council area totals within LSO 2 | 4 | 2
Renfrewshire 2 | 4 | 2 AN
East Renfrewshire I 0 0 0 0 \
Inverclyde | | | 5 | /N
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 50.0% 80.0% 16.7% 66.7% — N\
20 Non-fatal fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 2 3 3 2 7 T
W2 - Glasgow City 15 12 13 4 9 TN
W3 - South Lanarkshire 6 5 4 0 3 N>
W4 - North Lanarkshire 5 | 10 4 5 ~ —
WS5 - Ayrshire East / North / South 5 3 6 6 6 v
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 4 2 5 6 3 ~ N
W7 - Dumfries & Galloway 4 4 I 2 0 N
Wé % of SDA Total 10% 7% 12% 25% 9% AN
Scotland 90 72 93 57 60 SN
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Non-fatal fire casualties (incl. p/c's) - number of Casualties

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 3 /
Paisley East & Ralston 0 0 3 0 0 7N
Paisley North West | 0 | 0 3 —
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 2 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 | 0 | 0 VAVAN
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 2 0 RN
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0
Council area totals within LSO 3 | 4 3 6
Renfrewshire 3 | 4 3 ~
East Renfrewshire I 0 2 I I ~
Inverclyde | 2 | 5 | AN
Renfrewshire % of LSO Total 60.0% 33.3% 57.1% 33.3% 75.0% oS

20 Non-fatal fire casualties (incl. p/c's) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 5 3 3 2 7 -~/
W2 - Glasgow City 19 20 14 8 18 N
W3 - South Lanarkshire 7 5 0 3 T~
W4 - North Lanarkshire 10 2 10 4 5 NN
WS5 - Ayrshire East / North / South 7 3 I 7 -~ >
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 5 3 9 8 -
W7 - Dumfries & Galloway 4 4 I 2 0 N
W6 % of SDA Total 9% 8% 15% 25% 17% 7
Scotland 113 91 104 7 79 \/\__
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All accidental dwelling fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 3 /
Paisley East & Ralston 0 0 3 0 0 7N
Paisley North West | 0 | 0 | AVAVA
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 2 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 2 0 /N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Council area totals within LSO 3 0] 4 2 4
Renfrewshire 3 0 4 2 4 N
East Renfrewshire I 0 2 I I <
Inverclyde 2 2 | 5 | AN
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 0.0% 57.1% 25.0% 66.7% \/\/

5 All accidental dwelling fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number

" of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 6 0 2 I 0 Ne—
W2 - Glasgow City 17 16 10 8 13 N
W3 - South Lanarkshire 6 2 4 0 2 N
W4 - North Lanarkshire 9 | 8 3 6 N N
WS5 - Ayrshire East / North / South 5 3 7 7 6 -~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 6 2 7 8 6 ~ =
W7 - Dumfries & Galloway 4 3 I I 0 N
W6 % of SDA Total 1% 7% 18% 29% 18% >
Scotland 90 77 84 57 58 e N
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All fatal accidental dwell. fire casualties - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0
Paisley North West 0 0 0 0 0
Paisley South 0 0 0 0 0
Paisley South West 0 0 0 0 0
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 0 0 0 0 0 EE—
East Renfrewshire 0 0 0 0 0
Inverclyde | 0 0 0 0 AN
Renfrewshire % of LSO Total 0.0%

1.5 All fatal accidental dwell. fire casualties - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 0 0 0 0 N\

W2 - Glasgow City 0 0 0 0 0 —_—
W3 - South Lanarkshire 0 0 0 0 0 —
W4 - North Lanarkshire 0 0 0 0 | /
WS5 - Ayrshire East / North / South 0 0 0 0 0 —_—
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde I 0 0 0 0 N\

W7 - Dumfries & Galloway 0 0 0 0 0 —_—
Wé % of SDA Total 50% 0% AN
Scotland 3 3 1 1 4 —_/
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Non-fatal accidental dwell. fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties

Renfrewshire wards

Renfrew North

2011712

0

o

2012/13

0

2013/14

o

2014/15

2015/16

o

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

0

0

Paisley East & Ralston

Paisley North West

Paisley South

Paisley South West

J1laEN

Johnstone South, Elderslie & Howwood

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

Erskine & Inchinnan

oO|Oo|o|o|o

oO|0O|o|Oo|o|]o|o|o|o|o

=3 Nl Nl Noll No il No i NoJ

=l =l Nl ol ol ol Nol Noi Nol N

O|lOoO|OCo|O|OC|OCo|OC|OC|O |

Renfrewshire 2 0 4 0 2 ~ N\
East Renfrewshire | 0 0 0 0 \
Inverclyde | | | 5 | /N
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 0.0% 80.0% 0.0% 66.7% \/\/

15 Non-fatal accidental dwell. fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
WI - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 2 0 2 | 0 NN
W2 - Glasgow City 13 9 10 4 6 ~—~
W3 - South Lanarkshire 5 2 4 0 2 SN
W4 - North Lanarkshire 4 0 8 3 5 ~ —
WS5 - Ayrshire East / North / South 3 3 6 3 5 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 4 I 5 5 3 N
W7 - Dumfries & Galloway 4 3 I I 0 N
W6 % of SDA Total 1'% 6% 14% 29% 14% >
Scotland 67 56 78 37 40 ~
Created: 22/05/2015 - 11:19 27 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

Non-fatal accidental dwell. fire casualties (incl. p/c's) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 3 /
Paisley East & Ralston 0 0 3 0 0 7N
Paisley North West | 0 | 0 | AVAVA
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 2 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 2 0 /N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Council area totals within LSO 3 (0] 2 4
2 4

Renfrewshire 3

N | A BES

0
East Renfrewshire | 0 | |

\/\/
S
Inverclyde | 2 | 5 | AN
N

Renfrewshire % of LSO Total 60.0% 0.0% 57.1% 25.0% 66.7%
15 Non-fatal accidental dwell. fire casualties (incl. p/c’s) - number of Casualties
10
5
0
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 5 0 2 I 0 Neo—
W2 - Glasgow City 17 16 10 8 13 N
W3 - South Lanarkshire 6 2 4 0 2 N
W4 - North Lanarkshire 9 | 8 3 5 N N
WS5 - Ayrshire East / North / South 5 3 7 7 6 -~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 5 2 7 8 6 -~ =
W7 - Dumfries & Galloway 4 3 I I 0 N
W6 % of SDA Total 10% 7% 18% 29% 19% >
Scotland 87 74 83 56 54 N
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Non domestic fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | | 2 | 0 —
Renfrew South & Gallowhill 2 0 | 0 2 N~
Paisley East & Ralston 2 0 0 | | N _—
Paisley North West | | | | | .
Paisley South 2 0 0 I 0 N
Paisley South West 0 2 0 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 | 0 | AV
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | | 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0 E—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 I 0 0 0 /N
Erskine & Inchinnan 0 | 0 0 0 N

Renfrewshire 9 7 5 4 5 T~
East Renfrewshire 4 5 3 I I T
Inverclyde 5 3 0 | I \/_
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 46.7% 62.5% 66.7% 71.4% e

30 Non domestic fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 7 9 I 10 3 RN
W2 - Glasgow City 40 36 35 29 33 T
W3 - South Lanarkshire 10 7 8 10 ~\
W4 - North Lanarkshire 12 14 I 9 T
WS5 - Ayrshire East / North / South 17 9 9 14 10 N~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 18 15 8 6 ™~
W7 - Dumfries & Galloway 6 5 8 5 | —
W6 % of SDA Total 16% 16% 9% 7% 1'1% N~
Scotland 247 197 213 189 171 \’\
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Special Service - All - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 2 2 0 4 0 —\
Renfrew South & Gallowhill 2 3 | 2 | N~
Paisley East & Ralston | 3 3 8 2 _—"N
Paisley North West 14 9 4 9 4 S
Paisley South 2 0 2 0 3 NS
Paisley South West | 0 0 | 0 AN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 3 4 0 | 0 TN —
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | | 0 3 | —
Houston, Crosslee & Linwood | | | | |
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 3 I I I I AN
Erskine & Inchinnan | | 0 | 0 W\
Council area totals within LSO 31 25 12 31 13
Renfrewshire 31 25 12 31 13 NN
East Renfrewshire 9 7 9 12 I —\
Inverclyde 17 14 Il 16 6 "\
Renfrewshire % of LSO Total 54.4% 54.3% 37.5% 52.5% 65.0% e

150 Special Service - All - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 45 27 26 28 13 S~——
W2 - Glasgow City 106 104 88 93 51 N
W3 - South Lanarkshire 42 4] 45 43 15 O\
W4 - North Lanarkshire 48 34 39 39 16 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 45 42 53 41 23 — T
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 57 46 32 59 20 "\
W7 - Dumfries & Galloway 7 ] 13 12 30 I
W6 % of SDA Total 16% 15% 1% 19% 12% —\
Scotland 680 649 613 696 627 ~ 7\
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Special Service - RTCs - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0 —
Paisley East & Ralston | 0 0 | 0 AN
Paisley North West 2 0 | | 0 N
Paisley South I 0 0 0 0 AN

Paisley South West 0 0 0 0 0 —
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 2 0 0 0 N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 | | e
Houston, Crosslee & Linwood 0 | | 0 | /—\/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 I 0 I 0 VAVAN
Erskine & Inchinnan 0 0 0 | 0 RN

Renfrewshire 6 4 2 5 2 U
East Renfrewshire I 2 I 2 0 N
Inverclyde I 0 4 3 0 T\
Renfrewshire % of LSO Total 75.0% 66.7% 28.6% 50.0% 100.0% \/

10 Special Service - RTCs - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I I 3 6 3 N
W2 - Glasgow City 17 9 7 9 I ~—
W3 - South Lanarkshire 14 17 12 10 2 T T
W4 - North Lanarkshire 14 13 9 5 3 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 7 12 12 I 6 RN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 6 7 10 2 e
W7 - Dumfries & Galloway 5 3 3 4 7 ~__ -~
W6 % of SDA Total 1% 10% 13% 18% 8% — N\
Scotland 152 180 134 149 124 /\/—\
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Special Service - Flooding - number of Incidents
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Council area totals within LSO
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100 Special Service - Flooding - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 6 2 I 3 0 S~
W2 - Glasgow City 15 23 13 13 6 “T—
W3 - South Lanarkshire 2 3 4 4 0 —
W4 - North Lanarkshire 3 2 7 6 2 AN
W5 - Ayrshire East / North / South 5 4 2 2 2 .
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 8 5 5 0 \
W7 - Dumfries & Galloway 0 I 2 I | T
W6 % of SDA Total 21% 19% 15% 15% 0% N
Scotland 55 64 47 71 47 -~ N\
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Special Service - Extrication - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14
Renfrew North 0 0 0

2014/15

2015/16

o
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Renfrew South & Gallowhill | 0

Paisley East & Ralston

Paisley North West
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o|lo|lw]|oOo| O
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o|Oo| o

Johnstone South, Elderslie & Howwood

LD
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Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

oO|Oo|o|Oo|o|o|o
=3 Nl Nl Noll No il No i NoJ

o|Oo|o|o

Erskine & Inchinnan
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Renfrewshire 4 3 | 3 0 TN
East Renfrewshire 0 0 0 I I e
Inverclyde | 2 | | | /N
Renfrewshire % of LSO Total 80.0% 60.0% 50.0% 60.0% 0.0% T

8 Special Service - Extrication - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 4 2 2 I i —
W2 - Glasgow City I 9 9 I 4 TN\
W3 - South Lanarkshire 4 4 4 3 0 N
W4 - North Lanarkshire 7 6 5 9 I "\
W5 - Ayrshire East / North / South 4 | 2 2 | N——
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 5 5 2 5 2 M
W7 - Dumfries & Galloway 0 3 2 I 3 ST~
Wé % of SDA Total 14% 16% 8% 15% 17% N
Scotland 83 71 59 65 48 T~
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Special Service - Others - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | | 0 3 0 —"\
Renfrew South & Gallowhill 2 I | 2 | AN
Paisley East & Ralston 0 I 2 5 2 S
Paisley North West 7 8 2 8 4 TN
Paisley South | 0 2 0 3 —_
Paisley South West | 0 0 | 0 AN
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 2 0 0 0 N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | | 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood | 0 0 | 0 v\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 3 0 I 0 I N
Erskine & Inchinnan | | 0 0 L
Council area totals within LSO 19 15 8 20 I
Renfrewshire 19 15 8 20 I ~N
East Renfrewshire 6 5 5 8 0 T\
Inverclyde Il 7 5 I 5 "\
Renfrewshire % of LSO Total 52.8% 55.6% 44.4% 51.3% 68.8% —

60 Special Service - Others - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 24 20 20 17 9 T
W2 - Glasgow City 63 63 59 60 40 RN
W3 - South Lanarkshire 22 17 25 26 13 ~
W4 - North Lanarkshire 24 13 18 19 10 A
WS5 - Ayrshire East / North / South 29 25 37 26 14 —
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 36 27 18 39 16 ~_"\
W7 - Dumfries & Galloway 2 5 6 6 19 7
W6 % of SDA Total 18% 16% 10% 20% 13% —~
Scotland 390 334 373 411 408 ~—
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Non-fatal casualties - RTCs - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0
Paisley East & Ralston 0 0 0 2 0 VAN
Paisley North West 3 0 | 0 0 N~
Paisley South I 0 0 0 0 AN
Paisley South West 0 0 0 0 0 —
Johnstone South, Elderslie & Howwood | | 0 0 0 RN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 I /
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 | 0 2 _/\/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 I 0 0 0 /N
Erskine & Inchinnan 0 0 | 0 RN

Council area totals within LSO 5 2 2 3 3
Renfrewshire 5 2 2 3 3 N _—
East Renfrewshire I 0 I 2 0 ~ \l
Inverclyde 0 0 6 3 0 _/\
Renfrewshire % of LSO Total 83.3% 100.0% 22.2% 37.5% 100.0% /\/

I5 Non-fatal casualties - RTCs - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 10 0 I I I AN
W?2 - Glasgow City 15 14 8 7 I T
W3 - South Lanarkshire [ 10 14 15 2 —
W4 - North Lanarkshire 15 6 I 3 3 e~
W5 - Ayrshire East / North / South 5 7 18 16 6 /\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 6 2 9 8 3 ~ N
W7 - Dumfries & Galloway 5 4 4 5 4 AN
W6 % of SDA Total 9% 5% 14% 12% 15% -~
Scotland 129 124 133 134 101 BN
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Fatal casualties - RTCs - number of Casualties

Renfrewshire wards
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Renfrewshire 0 0 0 0 0 EE—
East Renfrewshire 0 | 0 0 0 /N
Inverclyde 0 0 0 | 0 AN
Renfrewshire % of LSO Total 0.0% 0.0%

3 Fatal casualties - RTCs - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 2 0 0 0 0 N\

W2 - Glasgow City 0 0 0 0 0 —_—
W3 - South Lanarkshire 0 2 0 0 0 /N

W4 - North Lanarkshire I 0 0 0 0 N\

WS5 - Ayrshire East / North / South | 0 0 | 0 O\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 0 I 0 | 0 /\/\
W7 - Dumfries & Galloway 0 0 2 0 0 /N
Wé % of SDA Total 0% 33% 0% 50% PAVAN
Scotland 5 6 9 9 5 VRN
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False Alarms - All - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 10 I5 9 13 AN
Renfrew South & Gallowhill 22 I 17 8 7 N~
Paisley East & Ralston 16 15 13 I 10 T~
Paisley North West 4] 28 14 23 18 S~ —
Paisley South 21 14 7 6 10 ~_
Paisley South West 5 7 2 5 | TN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 6 9 13 13 8 N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 8 7 6 7 5 T~
Houston, Crosslee & Linwood 4 4 6 6 8 _/—/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 4 4 5 2 9 e
Erskine & Inchinnan 7 6 9 8 8 -
Council area totals within LSO 145 15 107 98 97

Renfrewshire 145 115 107 98 97 ~—
East Renfrewshire 37 17 38 33 32 \/\
Inverclyde 80 82 57 62 82 N4
Renfrewshire % of LSO Total 55.3% 53.7% 53.0% 50.8% 46.0% N

300 False Alarms - All - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 194 179 170 146 180 T
W2 - Glasgow City 737 642 626 594 629 ~—
W3 - South Lanarkshire 223 229 236 250 229 N
W4 - North Lanarkshire 229 185 223 220 247 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 309 227 245 258 266 \/
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 262 214 202 193 211 N~
W7 - Dumfries & Galloway 51 44 41 39 78 —
Wé % of SDA Total 13% 12% 12% 1% 1'1% ~—__
Scotland 4062 3546 3748 3726 3826 \\v/’-d"
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False Alarm - Malicious - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 3 0 | 0 0 N~
Paisley East & Ralston 0 0 | 0 | AV
Paisley North West 5 2 2 | | N
Paisley South 3 2 0 0 I ™~
Paisley South West 0 0 0 0 0 —
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 3 6 0 0 —
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 I 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 | 0 RN
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I I 0 0 0 \
Erskine & Inchinnan | 0 0 0 AN
Council area totals within LSO 15 9 10 2 3
Renfrewshire 15 9 10 3 ~—__
East Renfrewshire 5 | 2 | 0 \/\
Inverclyde 2 5 5 2 6 /_\/
Renfrewshire % of LSO Total 68.2% 60.0% 58.8% 40.0% 33.3% TN

30 False Alarm - Malicious - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 10 17 7 3 8 N~
W2 - Glasgow City 82 53 53 37 47 ~—
W3 - South Lanarkshire 22 8 17 10 10 N
W4 - North Lanarkshire 23 8 I 13 15 N —
WS5 - Ayrshire East / North / South 24 |15 8 I 7 \/\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 22 15 17 5 9 ~—~_
W7 - Dumfries & Galloway 3 0 0 0 9 - /

Wé % of SDA Total 12% 13% 15% 6% 9% — N\~
Scotland 293 178 197 152 209 \—‘\/
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False Alarm - Equipment failure - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 7 7 12 6 10 NN\
Renfrew South & Gallowhill 10 9 13 4 6 —
Paisley East & Ralston I 7 I 6 6 NN
Paisley North West 28 4 9 14 15 N~ —
Paisley South 13 10 6 2 7 T~
Paisley South West I 2 2 3 I —\
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 3 3 6 6 /—/_
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 2 5 5 5 I AN
Houston, Crosslee & Linwood | 2 2 2 6 /_/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 2 3 2 7 —
Erskine & Inchinnan 5 3 6 6 5 ~ =
Council area totals within LSO 80 67 72 56 70

Renfrewshire 80 67 72 56 70 S~
East Renfrewshire 18 7 30 23 23 \/¥
Inverclyde 47 53 27 46 48 N
Renfrewshire % of LSO Total 55.2% 52.8% 55.8% 44.8% 49.6% N

150 False Algrm - Equipment failure - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 113 97 97 98 132 ~ /

W2 - Glasgow City 501 443 410 44| 462 N —
W3 - South Lanarkshire 130 160 150 168 153 Vandin
W4 - North Lanarkshire 131 121 121 137 157 -
WS5 - Ayrshire East / North / South 192 138 154 172 191 Ne—"
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 145 127 129 125 141 AN
W7 - Dumfries & Galloway 32 37 24 30 47 —
Wé % of SDA Total 12% 1'% 12% 1% 1'1% ~\ -
Scotland 2674 2498 2572 2752 2750 \f
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SO TIBH

Renfrewshire

W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde

Population*

174,310

Dwelllings*

Hectares

26,969

* Source: GROS - General Register Office for Scotland
(Mid yr est 2012)

Ward performance report

Report Period
Month
May

Report Type

Incidents/Casualties

DISCLAIMER
The figures included in this report are provisional and subject to change
as a result of quality assurance and review. The statistics quoted are
internal management information published in the interests of
transparency and openness.
The Scottish government publishes Official Statistics each year which
allow for comparisons to be made over longer periods of time.

Please ensure any external partners in receipt of these reports are aware
of this.
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Current month vs target* OR previous 3 yr rolling ave** (for period)

ID Key Performance Indicators Page Target
Ola All deliberate fires 3 AVE.
0lb All deliberate primary fires 4 AVE.
01bi All deliberate dwelling fires 5 AVE.
O1bii All deliberate other building fires 6 AVE.

01 biii All deliberate vehicle fires 7 AVE.
01biv All deliberate 'other' primary fires 8 AVE.

Olc All deliberate secondary fires 9 AVE.
Olci All deliberate secondary refuse fires 10 AVE.
Olcii All deliberate secondary 'other” fires | AVE.
02a All accidental fires 12 AVE.
02b All accidental primary fires 13 AVE.
02bi All accidental dwelling fires 14 DWELLING
02bii All accidental other building fires |5 AVE.
02biii All accidental vehicle fires 16 AVE.
02biv All accidental 'other' primary fires |7 AVE.
02c All accidental secondary fires 18 AVE.
02ci All accidental secondary refuse fires 19 AVE.
02cii All accidental secondary 'other fires 20 AVE.
03a Al fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) 21 AVE.
03ai All fatal fire casualties 22 CASUALTY
03aii Non-fatal fire casualties (excl. p/c's) 23 CASUALTY
03aiii Non-fatal fire casualties (incl. p/c's) 24 AVE.
03b All accidental dwelling fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) 25 AVE.
03bi All fatal accidental dwell. fire casualties 26 CASUALTY
03bii Non-fatal accidental dwell. fire casualties (excl. p/c's) 27 CASUALTY
03biii Non-fatal accidental dwell. fire casualties (incl. p/c's) 28 AVE.
04a Non domestic fires 29 NON DOM

5 Special Service - All 30 AVE.
05a Special Service - RTCs 31 AVE.
05b Special Service - Flooding 32 AVE.
05c Special Service - Extrication 33 AVE.
05d Special Service - Others 34 AVE.
06a Non-fatal casualties - RTCs 35 AVE.
06b Fatal casualties - RTCs 36 AVE.
10a False Alarms - All 37 AVE.
10c False Alarm - Malicious 38 AVE.
10d False Alarm - Equipment failure 39 AVE.
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All deliberate fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 7 5 5 4 I T
Renfrew South & Gallowhill I 2 4 | 2 Ne—
Paisley East & Ralston 4 6 6 10 3 —\
Paisley North West 36 22 21 15 10 S~
Paisley South 8 7 4 0 7 T~
Paisley South West I 20 5 | 2 N
Johnstone South, Elderslie & Howwood Il 17 I 5 6 T~
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch I I 2 4 4 /N—
Houston, Crosslee & Linwood 3 | 5 /\/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 7 I 0 I N
Erskine & Inchinnan 3 | 2 TN~
Council area totals within LSO 102 103 63 4] 43
Renfrewshire 102 103 63 4] 43 N
East Renfrewshire 36 45 18 13 14 TN
Inverclyde 89 1 36 32 48 TN
Renfrewshire % of LSO Total 44.9% 39.8% 53.8% 47.7% 41.0% \/\

300 All deliberate fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 95 131 73 38 62 N
W2 - Glasgow City 284 377 278 243 193 T—
W3 - South Lanarkshire 124 181 128 88 88 T~
W4 - North Lanarkshire 188 256 189 132 136 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 188 193 123 87 92 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 227 259 117 86 105 TN
W7 - Dumfries & Galloway 22 17 12 10 7 T~
Wé % of SDA Total 20% 18% 13% 13% 15% TN~
Scotland 1943 1931 1454 1128 1182 N
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All deliberate primary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 2 0 0 | 0 N~
Renfrew South & Gallowhill 2 0 | | 0 N
Paisley East & Ralston I I 4 2 0 T
Paisley North West 2 2 7 I 3 NG
Paisley South 2 I 0 0 0 ~
Paisley South West | 0 0 | | N
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 3 0 0 0 /N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 2 0 | | /\/—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 0 N
Erskine & Inchinnan 0 | 0 N
Council area totals within LSO 10 10 13 7 )
Renfrewshire 10 10 13 7 5 — N
East Renfrewshire 5 9 | 0 3 /\/
Inverclyde 17 10 3 10 8 S~ —
Renfrewshire % of LSO Total 31.3% 34.5% 76.5% 41.2% 31.3% _ N

40 All deliberate primary fires - number of Incidents

30

20

10

0

NN N TN NN TN TN TN TN B A N SN N SN I C I I NN I TN N BN SN SN N SN N
WO e 0 o & e 0 o & e 0 o T 0 o T 0P o W

LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 20 27 6 8 12 N
W2 - Glasgow City 69 63 37 39 30 N
W3 - South Lanarkshire 20 26 14 16 10 N
W4 - North Lanarkshire 26 33 29 25 19 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 14 27 I 10 9 M
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 32 29 17 17 16 AN
W7 - Dumfries & Galloway I 5 8 3 4 N~
Wé % of SDA Total 17% 14% 14% 14% 16% N
Scotland 354 316 235 212 228 \__

Created: 25/06/2015 - 15:27 4 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

All deliberate dwelling fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0 —
Paisley East & Ralston | 0 | | 0 AN
Paisley North West 2 0 0 | 0 N~
Paisley South 0 I 0 0 0 /N
Paisley South West I 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 3 0 0 0 /N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 | 0 0 0 N

Renfrewshire 5 5 | 2 0 N
East Renfrewshire 2 4 0 0 2 /\_/
Inverclyde 6 2 0 2 | \/\
Renfrewshire % of LSO Total 38.5% 45.5% 100.0% 50.0% 0.0% —/\

15 All deliberate dwelling fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 6 8 3 I I TN
W2 - Glasgow City 26 22 12 8 8 N
W3 - South Lanarkshire 3 3 4 4 /S N—
W4 - North Lanarkshire 6 6 3 /ST
WS5 - Ayrshire East / North / South 4 2 3 | N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 13 I | 4 3 TN—
W7 - Dumfries & Galloway I I 0 I 2 —
Wé % of SDA Total 23% 17% 4% 15% 14% T~ —
Scotland 96 87 50 52 47 TN
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All deliberate other building fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 0 0 | 0 ANEVZAN
Renfrew South & Gallowhill | 0 0 | 0 NN\
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0 —
Paisley North West 0 | | 0 | /S N\
Paisley South 0 0 0 0 0 —
Paisley South West 0 0 0 | | A
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 | 0 RN
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 0 N
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

Council area totals within LSO 2 I 2 4 2
Renfrewshire 2 | 2 4 2 -
East Renfrewshire 3 3 0 0 I N
Inverclyde 3 I 2 0 I \/\/
Renfrewshire % of LSO Total 25.0% 20.0% 50.0% 100.0% 50.0% N
10 All deliberate other building fires - number of Incidents
5
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 7 7 2 I 3 N~
W2 - Glasgow City 15 I Il 12 9 S
W3 - South Lanarkshire 6 I 2 7 2 N
W4 - North Lanarkshire 7 8 10 7 5 —
W5 - Ayrshire East / North / South 4 7 4 3 4 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 5 4 4 4 S

W7 - Dumfries & Galloway 5 2 4 I | SN
Wé % of SDA Total 15% 10% 1% 1% 14% N —
Scotland 86 82 70 48 59 N
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All deliberate vehicle fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill | 0 | 0 0 AVANE
Paisley East & Ralston 0 0 3 0 0 7N
Paisley North West 0 | 5 0 2 AN
Paisley South 2 0 0 0 0 AN
Paisley South West 0 0 0 0 0
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0
Houston, Crosslee & Linwood 0 2 0 0 | /\_/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

Council area totals within LSO 3 3 9 (0] 3
Renfrewshire 3 3 9 0 3 — N~
East Renfrewshire 0 0 | 0 0 /N
Inverclyde 5 5 0 8 2 — N\
Renfrewshire % of LSO Total 37.5% 37.5% 90.0% 0.0% 60.0% J\/

I5 All deliberate vehicle fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 9 0 5 6 N
W2 - Glasgow City 17 19 9 18 8 VAN
W3 - South Lanarkshire 8 3 7 4 3 N
W4 - North Lanarkshire 10 14 9 7 9 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 4 5 2 3 4 TN—
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 8 10 8 5 —
W7 - Dumfries & Galloway 5 2 4 I 0 S
W6 % of SDA Total 14% 13% 24% 17% 14% _
Scotland 96 78 68 81 68 SN~
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All deliberate 'other' primary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards

Renfrew North
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0
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Paisley North West

YAVAN
A

Paisley South

Paisley South West

Johnstone South, Elderslie & Howwood

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

Erskine & Inchinnan
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Council area totals within LSO (0] | | | (0]
Renfrewshire 0 | | | 0 / N\
East Renfrewshire 0 2 0 0 0 VAN
Inverclyde 3 2 | 0 4 \/
Renfrewshire % of LSO Total 0.0% 20.0% 50.0% 100.0% 0.0% /\

10 All deliberate 'other' primary fires - number of Incidents

5

0

SRS S USRI NN I TN N N P N S N S G RN RN N SN N SN N SN
WO e 0 o N 0T o T e 0 o T 0 o F e T e T o T o o

LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 3 3 I I 2 RN
W?2 - Glasgow City I I 5 | 5 -
W3 - South Lanarkshire 3 6 2 | | /k
W4 - North Lanarkshire 6 3 4 5 2 NN
W5 - Ayrshire East / North / South 2 6 3 I 0 T~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 3 5 2 | 4 N
W7 - Dumfries & Galloway 0 0 0 0 | /
W6 % of SDA Total 1% 15% 12% 10% 27% _—
Scotland 76 69 47 31 54 N~
Created: 25/06/2015 - 15:27 8 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

All deliberate secondary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 5 5 5 3 | ~
Renfrew South & Gallowhill 9 2 3 0 2 Ne—
Paisley East & Ralston 3 5 2 8 3 —~N
Paisley North West 34 20 14 14 7 ~—
Paisley South 6 6 4 0 7 U
Paisley South West 10 20 5 0 | N
Johnstone South, Elderslie & Howwood I 14 I 5 6 TN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch I I 2 4 4 /N—
Houston, Crosslee & Linwood 3 3 0 4 /\/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 7 0 0 I N\
Erskine & Inchinnan 3 | 0 2 N
Council area totals within LSO 92 93 50 34 38
Renfrewshire 92 93 50 34 38 N
East Renfrewshire 31 36 17 13 I TN
Inverclyde 72 101 33 22 40 /\/
Renfrewshire % of LSO Total 47.2% 40.4% 50.0% 49.3% 42.7% N

300 All deliberate secondary fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 75 104 67 30 50 T~
W2 - Glasgow City 215 314 241 204 163 T —
W3 - South Lanarkshire 104 155 114 72 78 T
W4 - North Lanarkshire 162 223 160 107 117 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 174 166 112 77 83 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 195 230 100 69 89 TN
W7 - Dumfries & Galloway I 12 4 7 3 TN~
Wé % of SDA Total 21% 19% 13% 12% 15% TN~
Scotland 1589 1615 1219 916 954 N
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All deliberate secondary refuse fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 3 2 3 3 0 N
Renfrew South & Gallowhill 4 2 | 0 | S~
Paisley East & Ralston 2 I I 5 2 — N
Paisley North West 15 14 10 9 4 T
Paisley South I 3 4 0 2 ~T N~
Paisley South West 2 4 I 0 0 N
Johnstone South, Elderslie & Howwood 6 9 4 5 4 /\,\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 8 2 I 3 SN
Houston, Crosslee & Linwood 2 3 0 0 | /\_/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 0 0 0 0 N\
Erskine & Inchinnan 0 0 | 0 | _/\/
Council area totals within LSO 36 46 27 23 18
Renfrewshire 36 46 27 23 18 TN
East Renfrewshire 12 I5 8 6 5 TN
Inverclyde 19 26 14 12 I k
Renfrewshire % of LSO Total 53.7% 52.9% 55.1% 56.1% 52.9% -\

80 All deliberate secondary refuse fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 23 40 24 19 23 N
W2 - Glasgow City 112 184 145 128 108 ST —
W3 - South Lanarkshire 52 92 54 49 45 SN
W4 - North Lanarkshire 91 106 68 64 62 TN
WS5 - Ayrshire East / North / South 61 64 45 35 40 TN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 67 87 49 41 34 N
W7 - Dumfries & Galloway 8 7 I 7 | TNUN
Wé % of SDA Total 16% 15% 13% 12% 1'1% T~
Scotland 682 768 544 507 452 /\
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All deliberate secondary 'other’ fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 2 3 2 0 | TN
Renfrew South & Gallowhill 5 0 2 0 | N~
Paisley East & Ralston | 4 | 3 | YA VAN
Paisley North West 19 6 4 5 3 N
Paisley South 5 3 0 0 5 ~_
Paisley South West 8 16 4 0 I N
Johnstone South, Elderslie & Howwood 5 5 7 0 2 — N\~
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | 3 0 3 | AN
Houston, Crosslee & Linwood | 4 3 0 3 /\/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 6 0 0 0 I \
Erskine & Inchinnan 3 3 0 0 | SN~
Council area totals within LSO 56 47 23 I 20
Renfrewshire 56 47 23 Il 20 TN
East Renfrewshire 19 21 9 7 6 TN
Inverclyde 53 75 19 10 29 /\/
Renfrewshire % of LSO Total 43.8% 32.9% 45.1% 39.3% 36.4% T —

150 Il deliberate secondary 'other’ fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 52 64 43 I 27 T TN
W2 - Glasgow City 103 130 9% 76 55 T
W3 - South Lanarkshire 52 63 60 23 33 N\~
W4 - North Lanarkshire 71 117 92 43 55 TN
WS5 - Ayrshire East / North / South 13 102 67 42 43 T~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 128 143 51 28 55 TN
W7 - Dumfries & Galloway 3 5 3 0 2 T
Wé % of SDA Total 25% 23% 12% 13% 20% TN~
Scotland 907 847 675 409 502 T~
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All accidental fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 3 5 | 2 N
Renfrew South & Gallowhill 2 3 I I 2 N~
Paisley East & Ralston 4 5 2 3 4 N
Paisley North West 8 3 I 5 3 NN
Paisley South 4 2 4 I TN
Paisley South West 2 I 2 0 I SN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 2 5 | 5 2 NN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 3 5 5 2 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 2 2 | | /x
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I I 2 __—
Erskine & Inchinnan | 0 | 3 | PN
Council area totals within LSO Y 29 34 26 19
Renfrewshire 27 29 34 26 19 —
East Renfrewshire 18 6 I 10 8 No——
Inverclyde 13 21 22 I5 I N
Renfrewshire % of LSO Total 46.6% 51.8% 50.7% 51.0% 50.0% ST

60 All accidental fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 64 77 41 32 28 TN
W2 - Glasgow City 129 131 120 130 9% RN
W3 - South Lanarkshire 49 48 33 50 35 BRVZAN
W4 - North Lanarkshire 46 48 48 50 49 _—
WS5 - Ayrshire East / North / South 58 76 59 57 60 M
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 58 56 67 51 38 —
W7 - Dumfries & Galloway 39 31 30 16 22 T
Wé % of SDA Total 13% 12% 17% 13% 12% N
Scotland 1152 1138 1003 942 970 N
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All accidental primary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 3 4 | 2 N
Renfrew South & Gallowhill 0 2 I I 2 S~
Paisley East & Ralston 4 4 2 I 3 N
Paisley North West 7 3 9 4 3 NV
Paisley South 3 | 3 3 I AN
Paisley South West 2 I 2 0 I SN
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 4 | 5 2 /\/\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 3 3 5 2 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 2 | | | /;
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I I I e
Erskine & Inchinnan 0 0 | 3 | N
Council area totals within LSO 2| 23 30 22 17
Renfrewshire 21 23 30 22 17 —
East Renfrewshire I5 4 7 8 7 \/—\
Inverclyde 12 17 15 14 I /\
Renfrewshire % of LSO Total 43.8% 52.3% 57.7% 50.0% 48.6% T —

40 All accidental primary fires - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 34 45 25 27 21 N
W2 - Glasgow City 109 110 108 6 89 RN
W3 - South Lanarkshire 35 43 26 41 30 VN
W4 - North Lanarkshire 42 44 38 47 47 <
WS5 - Ayrshire East / North / South 35 53 42 47 47 SN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 48 44 52 44 35 —~
W7 - Dumfries & Galloway 14 17 17 13 6 7N
W6 % of SDA Total 15% 12% 17% 13% 12% N
Scotland 715 720 672 694 675 ’_\/\
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All accidental dwelling fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | 2 2 | 2 S NS
Renfrew South & Gallowhill 0 I | | | yAa
Paisley East & Ralston 3 3 | | | N
Paisley North West 3 2 7 3 3 I
Paisley South 2 | 2 3 I ~ \.
Paisley South West | 0 2 0 | ~ N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 3 | 5 0 A~
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 3 I 4 I 0 ~
Houston, Crosslee & Linwood 0 2 0 | | /\/—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 I NN\
Erskine & Inchinnan 0 0 0 3 I /N
Council area totals within LSO 13 15 2] 19 12

Renfrewshire 13 15 21 19 12 TN
East Renfrewshire 9 4 3 8 5 NN
Inverclyde 7 13 I 6 10 SN
Renfrewshire % of LSO Total 44.8% 46.9% 60.0% 57.6% 44.4% VRN
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 23 23 18 18 12 T
W2 - Glasgow City 63 65 77 78 63 VRN
W3 - South Lanarkshire 23 23 20 31 16 —"\
W4 - North Lanarkshire 28 27 22 25 35 —_
WS5 - Ayrshire East / North / South 20 31 26 32 33 S~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 29 32 35 33 27 — T\
W7 - Dumfries & Galloway 6 10 12 9 8 T —
Wé % of SDA Total 15% 15% 17% 15% 14% —
Scotland 393 422 417 418 420 vy
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not protectively marked

All accidental other building fires - number of Incidents

Renfrewshire wards

Renfrew North

2011712
0 I

2012/13

2013/14

2014/15

2015/16

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

0 0

Paisley East & Ralston

Paisley North West

o|lo| o

Paisley South

Paisley South West

Johnstone South, Elderslie & Howwood

o|o|o|Oo|o|©o

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

o|o|lo|]o|oOo

Erskine & Inchinnan

o|Oo|o|o
o|Oo| o

o|Oo| o

oO|lo|o|Oo|MNM|O|O|O

AP

Council area totals within LSO 4 5 3 I 4
Renfrewshire 4 5 3 I 4 TN
East Renfrewshire 3 0 I 0 I N~
Inverclyde 3 3 0 6 [ — N\
Renfrewshire % of LSO Total 40.0% 62.5% 75.0% 14.3% 66.7% N\

5 All accidental other building fires - number of Incidents

10

5

0

@ SN 0°‘ \Q \° NN \Q N & PNEEPNTEEN \\ \"' \'V NN \'V \'" \"’ PPN \'" \"‘ \"‘ PN \‘" \"’ \"
W o o W 0 o W T 0 o W T 0 o T 0 o W o

LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
WI - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 8 4 3 8 N
W2 - Glasgow City 31 30 21 27 19 N
W3 - South Lanarkshire 6 9 5 4 3 N
W4 - North Lanarkshire 7 7 7 14 9 /N
WS5 - Ayrshire East / North / South 9 10 10 5 TN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 10 8 4 7 6 ~—
W7 - Dumfries & Galloway 2 4 0 I | “N—
W6 % of SDA Total 14% 1% 8% 1% 12% S~
Scotland 177 145 149 149 137 Ne—
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not protectively marked

All accidental vehicle fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 | 0 0 0 RN
Paisley East & Ralston 0 0 | 0 | AV
Paisley North West 3 0 2 | 0 N
Paisley South 0 0 0 0 0 —
Paisley South West 0 0 0 0 0 —
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 0 0 /N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 I 0 0 /N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 | 0 0 N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 7N
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

w

Council area totals within LSO |

2 L) 2
Renfrewshire 3 2 5 2 | — N
East Renfrewshire 3 0 2 0 I NS
Inverclyde 2 | 4 2 0 —
Renfrewshire % of LSO Total 37.5% 66.7% 45.5% 50.0% 50.0% /\/—
1o All accidental vehicle fires - number of Incidents

0
IR I TN T I TN T\ SN SN TN N TN SN T A AN N N SN N I I I I I SN N SN N N BN N BN
W e o o W o o W e 0T o T 0T 0 o & W o F

LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 2 8 3 5 0 N
W?2 - Glasgow City 13 14 9 7 4 T T—
W3 - South Lanarkshire 5 10 | 5 I N
W4 - North Lanarkshire 5 10 8 2 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 3 10 5 7 SN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 3 Il 4 2 ~ N
W7 - Dumfries & Galloway 3 2 2 2 5 - /

Wé % of SDA Total 21% 5% 28% 1% 6% N
Scotland 99 115 78 97 90 /\/\
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not protectively marked

All accidental 'other' primary fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 I 0 0 7N
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0
Paisley North West 0 0 0 0 0
Paisley South 0 0 0 0 0
Paisley South West I 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0 EE—
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 I 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0
Council area totals within LSO I I I (0 0
Renfrewshire | | | 0 0 N
East Renfrewshire 0 0 I 0 0 /N
Inverclyde 0 0 0 0 0 S—
Renfrewshire % of LSO Total 100.0% 100.0% 50.0% L

4 All accidental 'other' primary fires - number of Incidents

3

2
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 5 6 0 I I TN
W2 - Glasgow City 2 I | 4 3 -
W3 - South Lanarkshire | | 0 | 0 N\
W4 - North Lanarkshire 2 0 0 0 | \ —~
W5 - Ayrshire East / North / South 3 2 2 5 2 -\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde I I 2 0 0 —/\_
W7 - Dumfries & Galloway 3 | 3 | 2 AVAN
W6 % of SDA Total 6% 8% 25% 0% 0% —
Scotland 46 38 28 30 28 ~_
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not protectively marked

All accidental secondary fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 I 0 0 7N\
Renfrew South & Gallowhill 2 | 0 0 0 ~
Paisley East & Ralston 0 | 0 2 | o~
Paisley North West | 0 2 | 0 ~
Paisley South | | 0 I 0 N\
Paisley South West 0 0 0 0 0 —
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 0 0 /N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 2 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 | 0 0 N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 I /
Erskine & Inchinnan | 0 0 0 N\

Renfrewshire 5 6 4 4 2 T
East Renfrewshire 2 2 4 2 | —
Inverclyde | 4 7 | 0 N
Renfrewshire % of LSO Total 62.5% 50.0% 26.7% 57.1% 66.7% \/
20 All accidental secondary fires - number of Incidents
I5
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 16 26 9 2 2 N
W2 - Glasgow City 20 19 Il 14 6 N
W3 - South Lanarkshire 13 4 7 5 4 Ne—
W4 - North Lanarkshire 4 4 9 3 2 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 18 16 13 8 I T~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 12 15 7 3 N
W7 - Dumfries & Galloway 20 7 5 2 | N~
Wé % of SDA Total 8% 14% 22% 17% 10% PN
Scotland 354 385 247 180 222 \/
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not protectively marked

All accidental secondary refuse fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 I 0 0 7N
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0 —
Paisley East & Ralston 0 0 0 2 I S
Paisley North West | 0 2 | 0 ~
Paisley South | 0 0 I 0 AN
Paisley South West 0 0 0 0 0
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 I /
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0
Council area totals within LSO 2 0 3 4 2
Renfrewshire 3 2 -~
East Renfrewshire | | 0 | 0 _\/\
Inverclyde 0 0 | 0 0 7N\
Renfrewshire % of LSO Total 66.7% 0.0% 75.0% 80.0% 100.0% ~

8 All accidental secondary refuse fires - number of Incidents

6

4

2

° SISO I N TN SN TN NN TN RN N TN N R AN SN SN N S NI C RN I N SN N BN SN NN
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 4 7 I I 0 N
W?2 - Glasgow City 13 I 8 Il 5 T~
W3 - South Lanarkshire 3 2 | 3 3 ~
W4 - North Lanarkshire 3 2 3 | I SN
W5 - Ayrshire East / North / South 4 4 8 5 7 N~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 3 I 4 5 2 ~ N
W7 - Dumfries & Galloway 3 5 I I 0 N
W6 % of SDA Total 9% 3% 15% 19% 1% - >
Scotland 105 130 118 99 122 SN
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not protectively marked

All accidental secondary 'other’ fires - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 2 | 0 0 0 ~
Paisley East & Ralston 0 I 0 0 0 7N
Paisley North West 0 0 0 0 0 —
Paisley South 0 I 0 0 0 AN
Paisley South West 0 0 0 0 0 —
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 0 0 /N
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 2 0 0 0 N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 I 0 0 7N\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0 —
Erskine & Inchinnan I 0 0 0 0 N\
Council area totals within LSO 3 6 I (0 0
Renfrewshire 3 6 | 0 0 N
East Renfrewshire I | 4 I I VAN
Inverclyde | 4 6 | 0 TN
Renfrewshire % of LSO Total 60.0% 54.5% 9.1% 0.0% 0.0% TN

15 All accidental secondary 'other' fires - number of Incidents

10

5

0
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 12 19 8 I 2 T
W2 - Glasgow City 7 8 3 3 I TN
W3 - South Lanarkshire 10 2 6 2 | \/\
W4 - North Lanarkshire | 2 6 2 I N
W5 - Ayrshire East / North / South 14 12 5 3 4 \_,
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 5 I I 2 I N
W7 - Dumfries & Galloway 17 2 4 | | N
W6 % of SDA Total 8% 20% 26% 14% 9% T N
Scotland 249 205 129 81 100 T~
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not protectively marked

All fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 2 0 | 0 YAV
Paisley East & Ralston I 2 0 0 0 N
Paisley North West 2 | 7 | | AN
Paisley South 0 0 0 0 0 —
Paisley South West 0 0 I 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 | 0 YAVAN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | 0 2 0 0 ~ N\
Houston, Crosslee & Linwood 0 | 0 0 0 N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 5 7 10 3 | — N

East Renfrewshire 3 4 0 0 I TN

Inverclyde I 9 | 3 2 /\/\

Renfrewshire % of LSO Total 55.6% 35.0% 90.9% 50.0% 25.0% ~
20 All fire casualties(fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 13 2 5 2 /N —
W2 - Glasgow City 12 18 13 22 12 A~
W3 - South Lanarkshire 2 9 | 6 5 SN
W4 - North Lanarkshire 4 10 17 13 8 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 4 10 4 13 6 AN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 9 20 I 6 4 T
W7 - Dumfries & Galloway I 4 7 0 0 N
W6 % of SDA Total 27% 24% 20% 9% 1'1% T~
Scotland 80 133 138 117 95 ST~
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not protectively marked

All fatal fire casualties - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0
Paisley North West 0 0 0 0 0
Paisley South 0 0 0 0 0
Paisley South West 0 0 0 0 0
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 0 0 0 0 0 —_—
East Renfrewshire 0 0 0 0 0
Inverclyde 0 0 0 0 0
Renfrewshire % of LSO Total

3 All fatal fire casualties - number of Casualties

2

|
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 0 0 0 0 0
W2 - Glasgow City I 0 2 | I ~
W3 - South Lanarkshire 0 0 0 0 | /
W4 - North Lanarkshire 0 I 0 0 0 RN
W5 - Ayrshire East / North / South 0 0 0 I 0 RN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 0 0 0 0 0
W7 - Dumfries & Galloway 0 0 0 0 0
W6 % of SDA Total 0% 0% 0% 0% 0%
Scotland 5 4 4 4 3 ~—
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Non-fatal fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 2 0 | 0 YAV
Paisley East & Ralston 0 I 0 0 0 7N
Paisley North West 2 | 7 | | AN
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 0 0 I 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 | 0 YAVAN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 2 0 0 /N
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0

Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 3 5 10 3 | — N
East Renfrewshire 3 3 0 0 0 l
Inverclyde I 7 | 3 I /\/\
Renfrewshire % of LSO Total 42.9% 33.3% 90.9% 50.0% 50.0% S
20 Non-fatal fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 8 2 4 I VA
W2 - Glasgow City 10 10 10 18 10 N
W3 - South Lanarkshire | 7 | 5 4 YAV
W4 - North Lanarkshire 2 0 8 12 4 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 3 10 3 12 4 AN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 7 15 Il 6 2 T~
W7 - Dumfries & Galloway I 4 4 0 0 N
W6 % of SDA Total 28% 28% 28% 11% 8% N
Scotland 60 92 110 97 72 N
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not protectively marked

Non-fatal fire casualties (incl. p/c's) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 2 0 | 0 YAV
Paisley East & Ralston I 2 0 0 0 N
Paisley North West 2 | 7 | | AN
Paisley South 0 0 0 0 0 —
Paisley South West 0 0 I 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 | 0 YAVAN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch | 0 2 0 0 ~ N\
Houston, Crosslee & Linwood 0 | 0 0 0 N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

Renfrewshire 5 7 10 3 | — N
East Renfrewshire 3 4 0 0 I TN
Inverclyde I 9 | 3 2 /\/\
Renfrewshire % of LSO Total 55.6% 35.0% 90.9% 50.0% 25.0% ~
20 Non-fatal fire casualties (incl. p/c's) - number of Casualties
15
10
5
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 13 2 5 2 /N —
W2 - Glasgow City [ 18 I 21 I PaVAN
W3 - South Lanarkshire 2 9 | 6 4 SN
W4 - North Lanarkshire 4 9 17 13 8 T~
WS5 - Ayrshire East / North / South 4 10 4 12 6 AV
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 9 20 I 6 4 T
W7 - Dumfries & Galloway I 4 7 0 0 N
W6 % of SDA Total 28% 24% 21% 10% 1% T~
Scotland 75 129 134 113 92 ST~
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not protectively marked

All accidental dwelling fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 2 0 | 0 YAV
Paisley East & Ralston I 2 0 0 0 N
Paisley North West | | | | | .
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 0 0 I 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 | 0 YAVAN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch I 0 0 0 0 AN
Houston, Crosslee & Linwood 0 I 0 0 0 7N\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

Council area totals within LSO 4 7 2 3 |
Renfrewshire 4 7 2 3 I N
East Renfrewshire 2 | 0 0 I ~_ _~
Inverclyde 0 9 | 3 2 /\/\
Renfrewshire % of LSO Total 66.7% 41.2% 66.7% 50.0% 250% | 7 T

5 All accidental dwelling fire casualties (fatal & non-fatal (incl. p/c's)) - number

" of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 6 2 4 I N
W2 - Glasgow City I 13 Il 21 9 — "\
W3 - South Lanarkshire 2 7 | 6 3 SN
W4 - North Lanarkshire 4 6 9 12 5 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 4 6 3 8 5 A~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 6 17 3 6 4 AN
W7 - Dumfries & Galloway I 4 6 0 0 N
W6 % of SDA Total 21% 29% 9% 1'% 15% TN —
Scotland 63 103 96 95 60 TN
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not protectively marked

All fatal accidental dwell. fire casualties - number of Casualties

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0
Paisley North West 0 0 0 0 0
Paisley South 0 0 0 0 0
Paisley South West 0 0 0 0 0
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 0 0 0 0 0 EE—
East Renfrewshire 0 0 0 0 0
Inverclyde 0 0 0 0 0
Renfrewshire % of LSO Total
1.5 All fatal accidental dwell. fire casualties - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 0 0 0 0 0

W2 - Glasgow City | 0 0 | 0 AN
W3 - South Lanarkshire 0 0 0 0 | /
W4 - North Lanarkshire 0 I 0 0 0 RN

W5 - Ayrshire East / North / South 0 0 0 0 0

W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 0 0 0 0 0

W7 - Dumfries & Galloway 0 0 0 0 0

Wé % of SDA Total 0% 0% 0% 0%

Scotland 4 3 2 3 2 S
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not protectively marked

Non-fatal accidental dwell. fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 2 0 | 0 YAV
Paisley East & Ralston 0 I 0 0 0 7N
Paisley North West | | | | | .
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 0 0 I 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 | 0 YAVAN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0

Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0

Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 2 5 2 3 | Ny
East Renfrewshire 2 0 0 0 0 \

Inverclyde 0 7 | 3 | /N —
Renfrewshire % of LSO Total 50.0% 41.7% 66.7% 50.0% 50.0% D

15 Non-fatal accidental dwell. fire casualties (excl. p/c's) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
WI - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire | 3 2 3 0 TN
W?2 - Glasgow City 9 5 10 18 8 -\
W3 - South Lanarkshire | 5 | 5 2 VA VN
W4 - North Lanarkshire 2 0 7 I 3 — N
WS5 - Ayrshire East / North / South 3 6 2 8 3 AN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 4 12 3 6 2 N
W7 - Dumfries & Galloway I 4 3 0 0 N
Wé % of SDA Total 19% 34% 1'% 12% 1'1% N
Scotland 46 69 78 79 43 7\
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Non-fatal accidental dwell. fire casualties (incl. p/c's) - number of Casualties
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North I 0 0 0 0 N\
Renfrew South & Gallowhill 0 2 0 | 0 YAV
Paisley East & Ralston I 2 0 0 0 N
Paisley North West | | | | | .
Paisley South 0 0 0 0 0 E—
Paisley South West 0 0 I 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 | 0 | 0 YAVAN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch I 0 0 0 0 AN
Houston, Crosslee & Linwood 0 I 0 0 0 7N\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0
Erskine & Inchinnan 0 0 0 0

Renfrewshire 4 7 2 3 | N
East Renfrewshire 2 | 0 0 I k/
Inverclyde 0 9 | 3 2 /\/\
Renfrewshire % of LSO Total 66.7% 41.2% 66.7% 50.0% 25.0% NN

15 Non-fatal accidental dwell. fire casualties (incl. p/c’s) - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 6 2 4 I N
W2 - Glasgow City 10 13 Il 20 9 —"\
W3 - South Lanarkshire 2 7 | 2 VA VAN
W4 - North Lanarkshire 4 5 9 12 5 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 4 6 3 5 A~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 6 17 3 4 AN
W7 - Dumfries & Galloway I 4 6 0 0 N
W6 % of SDA Total 21% 29% 9% 1% 15% N~
Scotland 59 100 94 92 58 TN
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Non domestic fires - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North | | | | 0 N
Renfrew South & Gallowhill | 0 0 | | N
Paisley East & Ralston | | 0 0 | N
Paisley North West | 2 0 0 | N~
Paisley South | 0 | 0 0 NN
Paisley South West 0 | 0 | | N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 0 0 0 2 ~ /
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 | 0 | 0 VAVAN
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 | 0 RN
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 I 0 N
Erskine & Inchinnan 0 0 | 0 N

Renfrewshire 6 6 4 5 6 N
East Renfrewshire 6 3 I 0 2 S~
Inverclyde 6 4 2 6 2 ~_"\
Renfrewshire % of LSO Total 33.3% 46.2% 57.1% 45.5% 60.0% g
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire I 15 6 4 I TN~
W2 - Glasgow City 45 39 32 38 28 T~
W3 - South Lanarkshire 12 20 7 I 5 N~
W4 - North Lanarkshire 14 15 17 21 14 N
WS5 - Ayrshire East / North / South 13 17 14 8 9 TN
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 18 13 7 Il 10 S~ —
W7 - Dumfries & Galloway 7 6 4 2 2 T~
Wé % of SDA Total 15% 10% 8% 12% 13% N~ —
Scotland 260 224 218 196 193 \
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Special Service - All - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 2 0 2 2 3 ~
Renfrew South & Gallowhill 4 3 5 5 | ~ N
Paisley East & Ralston 3 4 4 9 4 N
Paisley North West 12 9 5 4 8 T~
Paisley South 4 | 2 2 3 Ne—
Paisley South West | 3 0 2 | AN~
Johnstone South, Elderslie & Howwood 4 | 2 3 | \/\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 4 I 4 I SN\
Houston, Crosslee & Linwood 4 | 0 0 5 U
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 4 I I I Ne——
Erskine & Inchinnan 2 0 2 I N
Council area totals within LSO 40 26 22 34 29
Renfrewshire 40 26 22 34 29 N
East Renfrewshire Il 9 9 I 8 ~—N\
Inverclyde 20 16 14 14 12 R
Renfrewshire % of LSO Total 56.3% 51.0% 48.9% 57.6% 59.2% ~_ "

150 Special Service - All - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 64 47 50 45 41 N—
W2 - Glasgow City 170 110 108 13 137 N~
W3 - South Lanarkshire 38 42 37 32 48 —
W4 - North Lanarkshire 65 59 4] 47 51 TN —
WS5 - Ayrshire East / North / South 65 47 40 70 60 ~_ "
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 71 51 45 59 49 N~
W7 - Dumfries & Galloway I 13 14 16 14 _—
Wé % of SDA Total 15% 14% 13% 15% 12% —"\
Scotland 934 749 703 789 890 \/
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Special Service - RTCs - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 | /
Renfrew South & Gallowhill | | 3 2 0 — T
Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0 —
Paisley North West 3 0 | | 0 N—
Paisley South 0 I 0 0 0 AN
Paisley South West I 0 0 0 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 0 0 0 0 N\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 I 0 RN
Houston, Crosslee & Linwood I 0 0 0 0 N\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank I 0 0 0 I \ /
Erskine & Inchinnan | 0 0 | | w

Renfrewshire 9 2 4 5 3 Ne——
East Renfrewshire 3 2 2 3 I ~"\
Inverclyde 2 I 3 | 3 \/\/
Renfrewshire % of LSO Total 64.3% 40.0% 44.4% 55.6% 42.9% N

10 Special Sgrvice -

0
SISO ® NN
R SR R AR S IR R R S

9 O O O OO OO

NN IR I IR

%

o F W T o I

TCs - number of Incidents

53

o o &

N I NN N SN S

W & W

LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 9 12 10 13 I pavd
W2 - Glasgow City 16 10 13 10 15 N~
W3 - South Lanarkshire 14 10 8 10 15 ~_
W4 - North Lanarkshire [ 13 13 6 I - N\
WS5 - Ayrshire East / North / South 13 10 12 I 13 o~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 14 5 9 9 7 No——
W7 - Dumfries & Galloway 4 3 8 6 3 AN
Wé % of SDA Total 17% 8% 12% 14% 9% N~
Scotland 191 189 172 169 178 x/
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Special Service - Flooding - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 I 0 VRN
Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 I 0 RN
Paisley East & Ralston 0 0 0 2 I S
Paisley North West 0 0 0 0 I /
Paisley South 3 0 | 0 0 N~
Paisley South West 0 I 0 0 0 RN
Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 2 0 0 N\
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 | | 0 /.
Houston, Crosslee & Linwood 0 | 0 0 0 N
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0 —
Erskine & Inchinnan 0 0 0 | 0 RN

Renfrewshire 3 2 4 6 2 — N\
East Renfrewshire 0 | 0 2 I A~
Inverclyde I 5 3 I 0 T~
Renfrewshire % of LSO Total 75.0% 25.0% 57.1% 66.7% 66.7% N
100 Specijal Service - Flooding - number of Incidents
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WO e 0 o & e 0 o & T e 0 o T 0 o T 0 o W
LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 6 3 4 7 3 DN
W2 - Glasgow City 22 15 13 20 17 N
W3 - South Lanarkshire | 2 7 3 4 N
W4 - North Lanarkshire 3 8 4 4 0 T —
WS5 - Ayrshire East / North / South 7 5 3 15 I —"\
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 4 8 7 9 3 TN
W7 - Dumfries & Galloway 0 | 0 | | NS
W6 % of SDA Total 9% 19% 18% 15% 10% ST
Scotland 58 62 58 102 63 VN

Created: 25/06/2015 - 15:27 32 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

Special Service - Extrication - number of Incidents

2011712
0

Renfrewshire wards 2012/13 2013/14

o

Renfrew North

2014/15

2015/16

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

Paisley East & Ralston

Paisley North West

L

Paisley South

Paisley South West

Johnstone South, Elderslie & Howwood

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

o|jo|o| o

Houston, Crosslee & Linwood

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

o

1

oO|0O|o|Oo|o|]o|o|o|o|o

[} Nol Noll Noll Noll No i No il No i NeJ

Erskine & Inchinnan

=3 Nl Nl ol Noll No i Nojl NoJ

Council area totals within LSO | (0] 3 | 3

Renfrewshire | 0 3 | 3 e
East Renfrewshire 0 0 | 0 | _/\/
Inverclyde 0 2 | 0 | S
Renfrewshire % of LSO Total 100.0% 0.0% 60.0% 100.0% 60.0% \/\

8 Special Service - Extrication - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 8 5 3 3 I ~—
W2 - Glasgow City 19 15 12 12 9 T~—
W3 - South Lanarkshire | 5 4 2 5 yad
W4 - North Lanarkshire 5 I 2 10 4 VAN
WS5 - Ayrshire East / North / South | 3 6 5 S
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde | 2 5 | 5 /\/
W7 - Dumfries & Galloway 2 | 0 3 0 AN
W6 % of SDA Total 55 4% 17% 3% 17% AV
Scotland 78 9 59 78 72 N
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Special Service - Others - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 2 0 | | 2 No—
Renfrew South & Gallowhill 2 2 | 2 | VAN
Paisley East & Ralston 3 4 4 6 2 —\.
Paisley North West 9 9 4 3 6 N~
Paisley South | 0 | 2 3 —
Paisley South West 0 2 0 2 | N
Johnstone South, Elderslie & Howwood 3 | 0 3 | N~
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 4 0 2 | /N~
Houston, Crosslee & Linwood 3 0 0 0 4 R /
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 3 0 0 I 0 N~
Erskine & Inchinnan I 0 0 0 0 N\
Council area totals within LSO 27 22 I 22 21
Renfrewshire 27 22 Il 22 21 ~
East Renfrewshire 8 6 6 6 5 R
Inverclyde 17 8 7 12 8 N~
Renfrewshire % of LSO Total 51.9% 61.1% 45.8% 55.0% 61.8% N

60 Special Service - Others - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 41 27 33 22 26 N~
W2 - Glasgow City 113 70 70 71 96 N ~
W3 - South Lanarkshire 22 25 18 17 24 N
W4 - North Lanarkshire 46 27 22 27 36 N —
WS5 - Ayrshire East / North / South 44 26 22 38 41 N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 52 36 24 40 34 S~ —
W7 - Dumfries & Galloway 5 8 6 6 10 o~
W6 % of SDA Total 16% 16% 12% 18% 13% 7\
Scotland 607 408 414 440 577 AN
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Non-fatal casualties - RTCs - number of Casualties

Renfrewshire wards

Renfrew North

2011712

o

0

2012/13

o

2013/14
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w

Sparklines

Renfrew South & Gallowhill

Paisley East & Ralston

Paisley North West

0
0
0

Paisley South

Paisley South West

Johnstone South, Elderslie & Howwood

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch

Houston, Crosslee & Linwood

o|Oo|NM|O|]O|O|O | O

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank

oO|Oo|lo|o|o|]o|o]|o

Erskine & Inchinnan

N

oO|Oo|o|]o|o|o

OoO|0O|Oo|O|Oo|Oo|Oo|Oo|OC|Ww

oO|Oo|o|o|o|]o|o|lo|o|o

JRNAHRulS

Renfrewshire 7 | 3 2 3 N——
East Renfrewshire 0 2 2 0 3 N
Inverclyde | | | 0 2 —
Renfrewshire % of LSO Total 87.5% 25.0% 50.0% 100.0% 37.5% ANPZAN

15 Non-fatal casualties - RTCs - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 5 15 5 6 3 N
W2 - Glasgow City 13 12 12 4 15 U
W3 - South Lanarkshire 16 I 13 14 14 No——
W4 - North Lanarkshire 7 6 8 2 18 -
WS5 - Ayrshire East / North / South 9 8 8 16 12 ™
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 8 4 6 2 8 N
W7 - Dumfries & Galloway 6 2 8 7 0 ~ T\
W6 % of SDA Total 13% 7% 10% 4% 1'1% N~
Scotland 151 143 149 122 137 N>
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Fatal casualties - RTCs - number of Casualties

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 0 0 0

Renfrew South & Gallowhill 0 0 0 0 0

Paisley East & Ralston 0 0 0 0 0

Paisley North West 0 0 I 0 0 RN
Paisley South 0 0 0 0 0

Paisley South West 0 0 0 0 0

Johnstone South, Elderslie & Howwood 0 0 0 0 0

Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0

Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0

Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 0 0 0 0 0

Erskine & Inchinnan 0 0 0 0 0

Renfrewshire 0 0 I 0 0 N
East Renfrewshire I 0 0 0 0 \
Inverclyde 0 0 0 0 0 S—
Renfrewshire % of LSO Total 0.0% 100.0% /N

3 Fatal casualties - RTCs - number of Casualties
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 0 0 I 0 0 N
W2 - Glasgow City 0 0 | 0 0 N
W3 - South Lanarkshire 0 0 0 0 | /
W4 - North Lanarkshire 0 0 0 0 | /
WS5 - Ayrshire East / North / South 0 0 2 0 0 /N
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde I 0 | 0 0 \/\_
W7 - Dumfries & Galloway | | 0 0 2 —_
Wé % of SDA Total 50% 0% 20% 0% N~
Scotland 7 8 9 8 9 e
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False Alarms - All - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 17 9 5 14 12 N
Renfrew South & Gallowhill 16 17 7 I 14 TN—
Paisley East & Ralston 15 19 22 24 14 — \.
Paisley North West 45 30 16 29 15 S~
Paisley South 7 15 8 9 10 /N —
Paisley South West 2 4 8 4 2 N
Johnstone South, Elderslie & Howwood 8 7 7 8 I -_ -
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 4 8 9 6 14 _—
Houston, Crosslee & Linwood 4 7 3 8 /\/\
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 7 3 5 4 o~
Erskine & Inchinnan 4 5 I 7 13 A~
Council area totals within LSO 129 124 101 124 119

Renfrewshire 129 124 101 124 119 TN
East Renfrewshire 37 36 38 26 41 -\
Inverclyde 71 83 52 67 60 N~
Renfrewshire % of LSO Total 54.4% 51.0% 52.9% 57.1% 54.1% ~ >

300 False Alarms - All - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 200 233 156 189 165 N~
W2 - Glasgow City 731 720 607 610 542 i —
W3 - South Lanarkshire 210 258 252 240 196 N
W4 - North Lanarkshire 210 206 208 24| 192 ——"\
WS5 - Ayrshire East / North / South 273 24| 295 280 259 ~ T~
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 237 243 191 217 220 TN—
W7 - Dumfries & Galloway 48 39 44 31 47 >~
W6 % of SDA Total 12% 13% 1'% 12% 14% —
Scotland 3942 4046 3820 3847 3590 f\'—‘\
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False Alarm - Malicious - number of Incidents
Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 0 0 | 0 0 /N
Renfrew South & Gallowhill | 2 0 0 0 N
Paisley East & Ralston 0 | 0 2 0 ~\
Paisley North West 16 3 0 4 0 N
Paisley South | 2 2 0 I - N~
Paisley South West 0 0 I 2 0 N\
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 0 | 0 0 NN
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch 0 0 0 0 0 —
Houston, Crosslee & Linwood 0 0 0 0 0 —_—
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 2 I 0 0 0 ~
Erskine & Inchinnan | 0 0 0 0 AN
Council area totals within LSO 22 9 ) 8 |
Renfrewshire 22 9 5 8 | N
East Renfrewshire 4 6 2 0 0 TN
Inverclyde 2 9 3 4 3 /\_,\
Renfrewshire % of LSO Total 78.6% 37.5% 50.0% 66.7% 25.0% AN
30 False Alarm - Malicious - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 15 I 7 5 6 T~
W2 - Glasgow City 68 62 55 4] 46 T~
W3 - South Lanarkshire 8 10 12 9 9 N
W4 - North Lanarkshire 12 20 I I I RN

WS5 - Ayrshire East / North / South 24 16 12 7 4 T~—
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 28 24 10 12 4 I
W7 - Dumfries & Galloway 4 2 I 2 3 N —
Wé % of SDA Total 18% 17% 9% 14% 5% N
Scotland 268 233 208 192 172 T~

Created: 25/06/2015 - 15:27 38 of 39 Version: 1.0



not protectively marked

False Alarm - Equipment failure - number of Incidents

Renfrewshire wards 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 Sparklines
Renfrew North 13 7 2 10 9 S~
Renfrew South & Gallowhill 9 12 4 9 I N
Paisley East & Ralston 9 9 14 I8 10 N
Paisley North West 20 19 9 21 10 VAN
Paisley South 4 9 3 6 7 AN
Paisley South West 2 | 3 2 | ~
Johnstone South, Elderslie & Howwood | 3 5 2 8 /\/
Johnstone North, Kilbarchan & Lochwinnoch I 2 4 3 12 e
Houston, Crosslee & Linwood 3 4 2 6 7 /\/
Bishopton, Bridge of Weir & Langbank 3 2 4 3 6 —
Erskine & Inchinnan 3 5 5 5 Il 7
Council area totals within LSO 68 73 55 85 92
Renfrewshire 68 73 55 85 92 —
East Renfrewshire 20 21 25 23 31 7
Inverclyde 47 49 38 50 35 N\
Renfrewshire % of LSO Total 50.4% 51.0% 46.6% 53.8% 58.2% —_—

150 False Algrm - Equipment failure - number of Incidents
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LSO area totals within SDA 2010/11 201 1/12 2012/13 2013/14 2014/15 Sparklines
W1 - Argyll & Bute / East / & West Dunbartonshire 112 143 102 123 114 AN~
W2 - Glasgow City 524 508 44| 454 417 i
W3 - South Lanarkshire 150 164 1 64 163 144 RN
W4 - North Lanarkshire 128 125 125 174 150 ™
WS5 - Ayrshire East / North / South 171 163 207 207 199 -
W6 - Renfrewshire / & East / Inverclyde 135 143 118 158 158 —~
W7 - Dumfries & Galloway 36 27 37 23 33 N
W6 % of SDA Total 1% 11% 10% 12% 13% —
Scotland 2760 2882 2749 2866 2753 /\/\
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